Кемеровская область – Кузбасс
Крапивинский муниципальный округ

16.08.2024

      № 72/265
пгт. Крапивинский
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Крапивинского муниципального округа

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», Постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 08.12.2020
№ 152/1451-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.
Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа лиц, согласно прилагаемому списку.

2.
Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа Ардыковскую Т.Г.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.И. Власиевская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.Г. Ардыковская
Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа

от 16.08.2024 года № 72/265
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Фофанова Тамара Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Иванова Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Волегжанина Мария Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Шмидт Маргарита Викторовна
	Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

	5.
	Карпенко Елена Викторовна
	Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

	6.
	Никифорова Ольга Викторовна
	Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

	7.
	Вишневская Наталья Николаевна
	Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения ВПП «Единая Россия»

	8.
	Меметов Вячеслав Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства»

	9.
	Салдаева Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

решение

PAGE